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Link do produktu: https://kaldekor.pl/stol-gd020-bialychrom-120180x80-p-24951.html

Opis produktu

Stét GD020 biaty/chrom
120(180)x80 - Signal

Nasza cena brutto 999,00 zt

Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Czas wysyiki 14 - 29 dni roboczych
Numer katalogowy GD020B

Kod producenta GD020B

Kod EAN 5901477240546

Stét GD020 biaty/chrom 120(180)x80

120(180)X80X76
blat: szkto hartowane, stelaz: metal, kolory: biaty / chrom

Wysokos¢:
Szerokos¢:

Dtugos¢:

Dtugos¢ roztozony:
Kolor siedziska blatu:
Kolor stelaz:

76,00
80,00
120,00
180,00
biaty
chrom
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